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Powiatowy Urząd pracy w Ząbkowicach Śl. informuje, że Fundacja Edukacji, Innowacji i Wdrażania
 prowadzi nabór do projektu pt. Nowoczesnych Technologii „Postaw na swój biznes! Program wsparcia

 przedsiębiorczości w województwie dolnośląskim".

Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie osoby spełniające wszystkie trzy niżej wymienione kryteria
(warunki obligatoryjne):
-osoby od 30 roku życia pozostające bez zatrudnienia (zarejestrowane lub nie w PUP oraz bierne 
zawodowo) znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy; 
-osoby, które uczą się, pracują lub zamieszkują w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego na obszarze 
jednego z powiatów woj. dolnośląskiego: wołowskiego, górowskiego, lwóweckiego, jaworskiego, 
jeleniogórskiego ziemskiego, lubańskiego, złotoryjskiego, legnickiego ziemskiego, dzierżoniowskiego, 
kłodzkiego, wałbrzyskiego ziemskiego, kamiennogórskiego, strzelińskiego, polkowickiego oraz 

.ząbkowickiego
-zamierzające rozpocząć działalność gospodarczą (z wyłączeniem osób, które posiadały aktywny wpis do 
rejestru Ewidencji Działalności Gospodarczej, były zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym lub 
prowadziły działalność na podstawie odrębnych przepisów w okresie 12 miesięcy poprzedzających dzień 
przystąpienia do projektu).

 Projekt obejmuje następujące formy wsparcia:
1. Szkolenia i doradztwo dotyczące podstaw przedsiębiorczości; 
2. Bezzwrotne dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej do wysokości 6-krotności wysokości
przeciętnego wynagrodzenia za pracę w gospodarce narodowej obowiązującego w dniu przyznania
wsparcia na osobę (23 398,68 zł); 
3. Wsparcie pomostowe, dla osób, które uzyskały dotację na rozpoczęcie działalności gospodarczej w
postaci: 
a. Usług doradczo-szkoleniowych o charakterze specjalistycznym przez pierwsze 12 miesięcy
prowadzenia działalności; 
b. Wsparcie w postaci pomocy finansowej wypłacanej miesięcznie w kwocie nie większej niż
równowartość minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w przepisach o minimalnym
wynagrodzeniu za pracę, obowiązującego na dzień wypłacenia wsparcia bezzwrotnego przez okres 6-ciu
miesięcy od dnia rozpoczęcia (uruchomienia) działalności gospodarczej. 

 
 Szczegółowe informacje

http://www.dotacjenabiznes.com.pl/
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